[image: image1.jpg]

Администрация городского округа Лотошино Московской области

KOMИTЕT ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

московской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22.03.2022 № 10-р
Об аннулировании результатов аукциона

В соответствии со ст.ст. 447 - 449 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», в связи с уклонением победителя аукциона от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества в электронной форме:

1. Аннулировать результаты аукциона (процедура  №  21000006650000000001) в электронной форме по продаже следующего муниципального имущества (далее – аукцион):
Лот №2: ТРАКТОР МТЗ-80
Описание и технические характеристики:

	наименование и марка машины
	ТРАКТОР МТЗ-80

	заводской № машины (рамы)
	898661

	двигатель №
	087979

	коробка передач №
	712069

	основной ведущий мост (мосты) №
	28433

	год выпуска
	1993

	цвет
	голубой

	вид движителя
	колесный

	мощность двигателя, кВт (л.с.)
	57,4 (78,0)

	конструкционная масса, кг
	3270

	максимальная конструктивная скорость, км/час
	33

	габаритные размеры, мм
	3970х1970х2765

2. Признать победителя аукциона – Кислова Михаила Алексеевича утратившим право на заключение договора купли-продажи муниципального имущества, указанного в п. 1 настоящего распоряжения.

3. Возврат задатка, внесенного Кисловым Михаилом Алексеевичем для участия в аукционе, не производить, перечислить в доход бюджета.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель
Комитета по управлению имуществом

В.Я. Козловский
Разослать: в отдел по распоряжению муниципальным имуществом, в сектор учета и отчетности, в дело.